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Skola PRAC Mail MARCA, DO 15. APRILA POSTUPUJUCE | Mail
MAX. DO PRACE POSLAT KCVC TRENCIN
8.APRILA
BA Nekona sa 09.03.2021 SPSE, Ul. K. Adlera 5, Bratislava Ing. Katarina Sekacova
25.03. 2021 katarina.sekacova@adlerka.sk
Nahratie prdc postupujucich zo informacie na stranke
Skolského do krajského kola do www.adlerka.sk
elektronického systému do 9.03.2021
T Nekona sa Gymnazium Pierra de Coubertina, Ing. Jozef Sedlacko
Namestie SNP 9, 921 01 Piestany sedlacko.jozef@centrum.sk
NR Nekona sa 12.03.2021 | PaedDr. Peter Antala, SPSSaE, Ul. Frafia Krala 20, Nitra, PaedDr. Anna Sandanusova, Ph.D.
peter.antala.pa@gmail.com, 24.3.2021, anna.sandanusova@gmail.com
PaedDr. Anna Sandanusova, podla epidemiologickej situacie
Ph.D. Nahratie prdc postupujucich zo
anna.sandanusova@gmail.com, | skolského do krajského kola do
elektronického systému do 12.03.2021
TN OA, Jesenského 259/6, Povazska Bystrica 12.03.2021 | Ing. Lubica Gracikova Ing. Lubica Gracikova
gracikova@aspsnmnv.sk SOS, Sportova 675, Stard Turd gracikova@aspsnmnv.sk
SPS, Bzinskd 11, Nové Mesto nad Vahom 19.03.2021 | Ing. Lubica Gracikova
gracikova@aspsnmnv.sk
SOS J. A. Batu, Nam. SNP 5, Partizdnske 08.03.2021 | Ing. Lubica Gracikova
gracikova@aspsnmnv.sk
BB Nekona sa SPS dopravnd, Sokolska 911/94, Zvolen Mgr. Jana Hrabovska
26. 03. 2021 hrabovska@juniorbb.sk
Ing. Danka Rackova
rdanka@pobox.sk
danka.rackova@sosdrev.sk,
ZA Dolny Kubin, Namestovo, Tvrdosin 11.03.2021 | Ing. Milos$ Kuban SPS informaénych technoldgii, Ndbrezna | Ing. Anna Trauerovd,
SOS obchodu a sluzieb, ing.kuban@gmail.com, 1325, 024 01 Kysucké Nové Mesto 041/ 733 58 86
Pelhfimovska 1186/10, Dolny Kubin 31. 03. 2021 anna.trauerova@minv.sk,
Zilina 09.03.2021 | PhDr. Alica Virdzekova
Gymnazium, Hlinskd 29, Zilina 100alicka@gmail.com,
KNM, €adca, Bytéa 04.03.2021 | Ing. Méria Hrudkova
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SOS drevarska a stavebnd, ¢. 1642, h.maja@gmail.com,
Krasno nad Kysucou
Martin, Turcianske Teplice 08.03.2021 | Mgr. Eva Kopasova
SPS, Novomestského 5/24, Martin eva.kopasova@spsmt.sk,
Liptovsky Mikulas, Ruzomberok 04.03.2021 | Mgr. Marta Hochmalova
SOS elektrotechnicka, Celiny 536, mhochmalova@soselh.sk,
Liptovsky Hradok
KE Nekona sa Mgr. Petra Horvathova SPS dopravnad, Hlavna 113, Kosice Ing. Adriana KentoSova
petra.horvathova@rcm.sk 31. 03. 2021 kentosova.adka@gmail.com
Mgr. Petra Horvathova
petra.horvathova@rcm.sk
GL, M|, RV, SNV, SO a TV Mgr. Petra Horvathova
SOS technickd, Partizénska 1, Michalovce petra.horvathova@rcm.sk
PO Nekona sa 11.03.2021 26. 03. 2021 Ing. Dagmar Kissova,

Stredna odborna skola ekonomiky,
hotelierstva a sluzieb Jana Andrascika,
Pod Vinbargom 3, 085 01 Bardejov

dagmar.krissova@gmail.com,
skola@sosehs.sk,

Mgr. Jan Benko, PhD.
janbenko@gmail.com
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